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I-Meerkamp dl1
Wezep, 3-11-2012

Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag minoren 1 en 2
3-11-2012 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Lisanne Nijland Swol 1894 27.27 200500224 27.71
2. Jet Vos Swol 1894 34.23 200500106 30.80
3. Carlein Polinder Swol 1894 NT 200600128 35.41
4. Esmee van der Hoeven Swol 1894 NT 200500322 35.64
5. Lieke Visscher Swol 1894 39.65 200500226 39.39
6. Noa Meulenkamp Swol 1894 NT 200302572 39.60
7. Jarije Heijne Swol 1894 NT 200600094 48.36

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag minioren 1 en 2
3-11-2012 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Sven Klink Swol 1894 NT 200500349 32.26
2. Thijs ten Koppel Swol 1894 NT 200500357 32.72
3. Hugo Schoots De Hokseberg NT 200500347 56.08

DIS Boaz Schuurman Swol 1894 NT 200500582 AE

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag minioren 3 en 4
3-11-2012 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Hilde Jonkman De Houtrib 53.00 200300442 54.42
2. Annemijn Hooijer De Houtrib 53.74 200400474 54.91
3. Demi Kuijpers De Houtrib 56.05 200301416 57.89
4. Naomi Pater De Hokseberg 1:01.90 200400056 58.06

Maureen Reichardt Flevo 1:00.70 200400112 58.06
6. Quincy van Duinkerken Flevo 58.70 200300060 58.61
7. Quinty Roseboom De Houtrib NT 200302188 58.96
8. Britt de Boer Swol 1894 NT  200302612 59.17
9. Pien Vos Swol 1894 1:04.62 200301534 1:01.40

10. Carmen Veldhuizen Flevo 1:03.58 200301350 1:02.10
11. Amber Westerink De Hokseberg 1:16.12 200401078 1:02.84
12. Noor Zwart De Houtrib 1:07.06 200400350 1:02.92
13. Danique Drost De Hokseberg 1:07.98 200400054 1:03.08
14. Milou ten Koppel Swol 1894 NT 200302572 1:03.70
15. Astrid Bouter Swol 1894 NT 200400654 1:04.25
16. Sofie Schneiders Noord Veluwe NT 200401604 1:05.42
17. Marjolein Fidder De Houtrib NT 200401458 1:06.60
18. Jikkelien Heijne Swol 1894 NT 200302570 1:08.41
19. Birgit Budding Noord Veluwe 1:12.56 200301348 1:08.71
20. Myrthe Heuw Swol 1894 NT 200401602 1:24.86

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag minioren 3 en 4
3-11-2012 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Thomas Burgmeijer De Houtrib 58.95 200400739 57.80
2. Jurgen Korenberg Noord Veluwe 1:01.19 200400721 1:01.41
3. Rick de Kreek Flevo 1:05.38 200400201 1:02.22
4. Jasper van der Bijl De Woelwaters 1:04.00 200301273 1:03.31
5. Tobias Scholtens De Houtrib 1:03.44 200400665 1:03.77
6. Menno Otten De Houtrib NT 200400315 1:05.45
7. Yoren van Aalst De Houtrib NT 200400713 1:05.74
8. Jamie Agricola De Houtrib 1:09.74 200400709 1:06.86
9. Tumani Graham De Houtrib 1:08.90 200400101 1:09.84

10. Jayden Koetsier De Houtrib 1:13.17 200400163 1:14.94
AFGEM Safin Blom De Houtrib NT 200301429
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I-Meerkamp dl1
Wezep, 3-11-2012

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag minioren 5 en junioren 1
3-11-2012 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Meagan Risseeuw Noord Veluwe NT 200100142 46.59
2. Janne van Meerveld Flevo NT 200100362 47.02
3. Ya'elle Lücht De Houtrib NT 200104628 47.04
4. Romy Bouwman Flevo 57.63 200203324 47.64
5. Shannon Agricola De Houtrib 52.29 200202872 52.10
6. Danique Briaire Flevo 54.17 200200808 53.32
7. Anouk van Hamersveld Flevo 56.89 200202626 54.85
8. Mirjam van Dijk Swol 1894 NT 200104894 54.86
9. Celine Delwel De Woelwaters 55.16 200103964 54.90

10. Joy de Wilde De Hokseberg 53.90 200104022 55.26
11. Maureen Boonstra Flevo 57.63 200203180 55.30
12. Maxine Wellenberg De Hokseberg 55.76 200101306 55.86
13. Aukje Hekstra De Woelwaters 58.84 200201930 56.59
14. Beatrice Schultink Swol 1894 1:02.81 200104028 57.25
15. Naomi Duinkerken Swol 1894 NT 200104896 58.64
16. Ilse Heideveld Noord Veluwe NT 200203954 59.65
17. Marit de Vos De Woelwaters 1:04.38 200103444 1:02.03
18. Indy Hendriksen Oostereng Flevo 1:02.60 200202696 1:02.18
19. Inge Drent De Hokseberg NT 200203966 1:03.58
20. Jeanne Venema De Woelwaters 1:04.76 200103194 1:05.02
21. Hilde Visch De Hokseberg 1:04.86 200101308 1:06.31
22. Iris Bultman De Hokseberg 1:17.10 200203428 1:08.48

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag minioren 5 en 6
3-11-2012 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Nathan van Wees De Houtrib 54.41 200101427 52.02
2. Mark Peters De Houtrib 53.97 200101431 52.76
3. Declan Drost De Hokseberg 52.48 200100203 52.80
4. Mart Schoots De Hokseberg 56.40 200200197 53.89
5. Jochem de Roos De Woelwaters 56.76 200103593 56.13
6. Myron Kappe De Houtrib 1:00.68 200202451 57.45
7. Tim Scholtens De Houtrib 58.02 200202105 58.12
8. Renzo Meester Flevo NT 200202897 1:01.16
9. Casper Kruger De Woelwaters 1:06.56 200202137 1:03.23

10. Lars Heideveld Noord Veluwe NT 200203043 1:04.04
11. Annejort Heijne Swol 1894 NT 200202395 1:05.17 FJ 1
12. Noah Vermeij De Houtrib 1:11.74 200103469 1:05.17 FJ 2
13. Gijs Veen De Woelwaters 1:07.66 200201291 1:06.03
14. Gideon Brink De Hokseberg 1:11.70 200202179 1:11.16
DIS Mathijs Penninkhof Noord Veluwe 1:02.00 200100189 SL

AFGEM Sam Hendriksen Oostereng Flevo 1:08.72 200202519
AFGEM Jordy de Man Flevo NT 200103541
AFGEM Joost van Zoelen De Houtrib NT 200202937

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag junioren 2 en 3
3-11-2012 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Lisa Kruger De Woelwaters 45.66 200005304 SB9 43.02 700
2. Caitlin Reichardt Flevo 47.59 200001748 47.98
3. Romy Blom Flevo 47.07 200004896 48.04
4. Stacey van Weenen De Houtrib 51.19 200002450 49.21
5. Nienke Vogel De Woelwaters 58.69 200005512 52.06
6. Cheline Siebert Flevo 55.32 200003800 53.20
7. Daniëlle Pater De Hokseberg 56.69 199903752 54.02
8. Mathilde van der Helm De Woelwaters 56.24 200003256 54.16
9. Femke Kleter Flevo 59.45 199904672 58.23

10. Judith Flier Noord Veluwe 1:01.83 199904764 58.63
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I-Meerkamp dl1
Wezep, 3-11-2012

Programmanr. 7, Meisjes, 50m schoolslag, junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

11. Rianneke Vos De Hokseberg 57.03 200001890 58.67
12. Charlot Bakker Noord Veluwe 1:05.21 199903084 1:05.57
13. Meta Schuurman De Hokseberg 1:50.15 199905784 1:46.56

AFGEM Kathleen Cornelissen De Woelwaters 49.65 199905210
AFGEM Zoë Nieuwenhuis Flevo 50.98 199903912
AFGEM Klaartje Oosterbaan Flevo 52.46 200005150

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag junioren 1 en 2
3-11-2012 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Noël Butoh De Woelwaters 47.75 200003701 46.93
2. Matthijs Visch De Hokseberg 47.51 199904489 48.75
3. Hendri Kroneman De Hokseberg 48.67 199903269 49.54
4. Jeroen M. Ekker De Woelwaters 53.50 199904161 50.52
5. Imran Khattouti De Houtrib 52.76 199904143 51.13
6. Lucas Meyer Noord Veluwe 53.23 199903967 51.69
7. Maurice de Paauw De Woelwaters 57.67 199904003 54.41
8. Jan Post De Hokseberg 56.42 200004363 58.76
9. Tonnie Kinket Noord Veluwe NT 199904645 1:02.80

10. Sibbe de Jong Flevo 1:04.82 199904425 1:04.48

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag jeugd 1 en 2
3-11-2012 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Maud Veen De Woelwaters 44.20 199801646 44.23
2. Marloes Nugteren De Woelwaters 45.08 199801936 44.56
3. Verena Fernhout De Woelwaters 46.34 199805158 46.19
4. Kristel Blaauw Noord Veluwe 48.44 199804206 48.98
5. Jacolien Timmerman Noord Veluwe 51.72 199706102 52.94
6. Aukje Prins De Hokseberg 1:02.07 199806062 58.80

AFGEM Marloes Elbert De Woelwaters 45.84 199700696
AFGEM Eline Mannie De Woelwaters 50.32 199805160

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag junioren 3 en 4
3-11-2012 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Arjen Wagemaker De Woelwaters 41.70 199805059 41.48
2. Advay Shah De Houtrib 43.82 199804853 41.80
3. Wim Penninkhof Noord Veluwe 43.54 199700831 42.06
4. Auke Flier Noord Veluwe 44.20 199704811 42.53
5. Maarten Ooms De Woelwaters 45.83 199801181 43.07
6. Yannick Butoh De Woelwaters 50.37 199804313 46.90
7. Noah Venema De Woelwaters 51.10 199801177 47.26
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I-Meerkamp dl1
Wezep, 3-11-2012

Programmanr. 11 Dames, 100m wisselslag senioren open
3-11-2012 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Thyrsa Drost De Hokseberg 1:27.16 197600974 1:30.10
2. Michelle Strijkert De Hokseberg 1:41.54 199003644 1:49.04

DIS Lisa Bakker Noord Veluwe NT 199605904 RH

DIS Ruth Staal Noord Veluwe NT 199506556 AF

DIS Cansu Korkmaz De Houtrib NT 199606636 RH

Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag senioren open
3-11-2012 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Patrick Boer Noord Veluwe NT 199504979 1:28.16

Programmanr. 13 Meisjes, 25m vrije slag minioren 1 en 2
3-11-2012 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Lisanne Nijland Swol 1894 27.82 200500224 25.02
2. Jet Vos Swol 1894 33.43 200500106 30.53
3. Lieke Visscher Swol 1894 1:07.01 200500226 34.86
4. Carlein Polinder Swol 1894 NT 200600128 35.47
5. Noa Meulenkamp Swol 1894 NT 200302572 40.28
6. Esmee van der Hoeven Swol 1894 NT 200500322 40.86
7. Jarije Heijne Swol 1894 NT 200600094 51.48

Programmanr. 14 Jongens, 25m vrije slag minioren 1 en 2
3-11-2012 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Thijs ten Koppel Swol 1894 NT 200500357 25.74
2. Sven Klink Swol 1894 NT 200500349 32.38
3. Boaz Schuurman Swol 1894 NT 200500582 41.45
4. Hugo Schoots De Hokseberg NT 200500347 46.39

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag minioren 3 en 4
3-11-2012 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Annemijn Hooijer De Houtrib 45.23 200400474 43.48
2. Hilde Jonkman De Houtrib 41.44 200300442 43.63
3. Quincy van Duinkerken Flevo 45.03 200300060 45.67
4. Demi Kuijpers De Houtrib 53.22 200301416 52.22
5. Carmen Veldhuizen Flevo 51.35 200301350 52.66
6. Maureen Reichardt Flevo 1:00.11 200400112 52.76
7. Milou ten Koppel Swol 1894 NT 200302572 53.19
8. Britt de Boer Swol 1894 NT  200302612 53.89
9. Danique Drost De Hokseberg 54.24 200400054 54.65

10. Noor Zwart De Houtrib 51.92 200400350 54.66
11. Marjolein Fidder De Houtrib NT 200401458 58.56
12. Pien Vos Swol 1894 1:05.61 200301534 1:00.56 FJ 1
13. Amber Westerink De Hokseberg 1:09.76 200401078 1:00.56 FJ 2
14. Naomi Pater De Hokseberg 1:00.98 200400056 1:02.16
15. Astrid Bouter Swol 1894 NT 200400654 1:02.64
16. Jikkelien Heijne Swol 1894 NT 200302570 1:06.74
17. Birgit Budding Noord Veluwe 1:16.09 200301348 1:11.28
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I-Meerkamp dl1
Wezep, 3-11-2012

Programmanr. 15, Meisjes, 50m vrije slag, minioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

18. Sofie Schneiders Noord Veluwe NT 200401604 1:13.45
19. Myrthe Heuw Swol 1894 NT 200401602 1:14.86
DIS Quinty Roseboom De Houtrib NT 200302188 VRA

Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag minioren 3 en 4
3-11-2012 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Jurgen Korenberg Noord Veluwe 56.76 200400721 45.86
2. Menno Otten De Houtrib 43.80 200400315 50.77
3. Rick de Kreek Flevo 56.13 200400201 52.37
4. Thomas Burgmeijer De Houtrib 51.50 200400739 53.32
5. Jayden Koetsier De Houtrib 47.30 200400163 55.92
6. Jasper van der Bijl De Woelwaters 52.54 200301273 57.32
7. Tobias Scholtens De Houtrib 53.48 200400665 59.58
8. Tumani Graham De Houtrib 56.39 200400101 1:00.60
9. Yoren van Aalst De Houtrib 1:09.10 200400713 1:01.23

10. Jamie Agricola De Houtrib 1:00.45 200400709 1:04.89
AFGEM Safin Blom De Houtrib NT 200301429

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag minioren 5 en junioren 1
3-11-2012 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Ya'elle Lücht De Houtrib 35.87 200104628 36.49
2. Janne van Meerveld Flevo NT 200100362 39.09
3. Meagan Risseeuw Noord Veluwe NT 200100142 42.23
4. Shannon Agricola De Houtrib 46.42 200202872 46.95
5. Romy Bouwman Flevo 58.22 200203324 48.34 FJ 1
6. Beatrice Schultink Swol 1894 55.73 200104028 48.34 FJ 2
7. Anouk van Hamersveld Flevo 48.65 200202626 48.80
8. Danique Briaire Flevo 50.49 200200808 48.91
9. Mirjam van Dijk Swol 1894 NT 200104894 49.50

10. Naomi Duinkerken Swol 1894 NT 200104896 49.60
11. Joy de Wilde De Hokseberg 50.40 200104022 49.86
12. Celine Delwel De Woelwaters 55.47 200103964 50.47
13. Aukje Hekstra De Woelwaters 51.16 200201930 50.56
14. Inge Drent De Hokseberg NT 200203966 52.92
15. Marit de Vos De Woelwaters 55.02 200103444 53.58
16. Maureen Boonstra Flevo 1:07.76 200203180 54.36
17. Jeanne Venema De Woelwaters 59.13 200103194 56.50 FJ 1
18. Maxine Wellenberg De Hokseberg 58.80 200101306 56.50 FJ 2
19. Iris Bultman De Hokseberg 1:15.95 200203428 56.81
20. Ilse Heideveld Noord Veluwe NT 200203954 1:01.10
21. Hilde Visch De Hokseberg 1:04.70 200101308 1:03.74
22. Indy Hendriksen Oostereng Flevo 1:02.42 200202696 1:04.61

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag minioren 5 en 6 
3-11-2012 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Nathan van Wees De Houtrib 37.30 200101427 38.99
2. Declan Drost De Hokseberg 41.59 200100203 41.51
3. Mark Peters De Houtrib 43.13 200101431 42.02
4. Jochem de Roos De Woelwaters 48.87 200103593 45.17
5. Mart Schoots De Hokseberg 56.04 200200197 47.13
6. Casper Kruger De Woelwaters 53.83 200202137 49.67
7. Tim Scholtens De Houtrib 46.80 200202105 50.22
8. Noah Vermeij De Houtrib 55.39 200103469 51.67
9. Renzo Meester Flevo NT 200202897 51.85
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I-Meerkamp dl1
Wezep, 3-11-2012

Programmanr. 18, Jongens, 50m vrije slag, minioren 5 en 6 

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

10. Myron Kappe De Houtrib 54.18 200202451 52.14
11. Gijs Veen De Woelwaters 53.26 200201291 53.63
12. Mathijs Penninkhof Noord Veluwe 51.93 200100189 54.33
13. Lars Heideveld Noord Veluwe NT 200203043 56.18
14. Gideon Brink De Hokseberg 1:10.02 200202179 1:01.86
15. Annejort Heijne Swol 1894 1:04.51 200202395 1:04.47

AFGEM Sam Hendriksen Oostereng Flevo 57.70 200202519
AFGEM Jordy de Man Flevo NT 200103541
AFGEM Joost van Zoelen De Houtrib NT 200202937

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag junioren 2 en 3
3-11-2012 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Lisa Kruger De Woelwaters 35.77 200005304 S10 34.40 562
2. Stacey van Weenen De Houtrib 35.96 200002450 36.73
3. Caitlin Reichardt Flevo 38.15 200001748 38.89
4. Daniëlle Pater De Hokseberg 40.16 199903752 39.03
5. Romy Blom Flevo 40.45 200004896 39.84
6. Cheline Siebert Flevo 43.10 200003800 42.95
7. Mathilde van der Helm De Woelwaters 47.01 200003256 45.72
8. Femke Kleter Flevo 48.04 199904672 48.51
9. Charlot Bakker Noord Veluwe 51.00 199903084 50.71

10. Rianneke Vos De Hokseberg 54.82 200001890 58.71
11. Nienke Vogel De Woelwaters 58.92 200005512 59.42
12. Judith Flier Noord Veluwe 59.80 199904764 1:02.13
13. Meta Schuurman De Hokseberg 1:45.59 199905784 1:48.85

AFGEM Kathleen Cornelissen De Woelwaters 39.54 199905210
AFGEM Zoë Nieuwenhuis Flevo 45.87 199903912
AFGEM Klaartje Oosterbaan Flevo 40.82 200005150

Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag junioren 1 en 2
3-11-2012 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Hendri Kroneman De Hokseberg 35.39 199903269 35.74
2. Matthijs Visch De Hokseberg 37.45 199904489 37.04
3. Sibbe de Jong Flevo 39.64 199904425 39.88
4. Imran Khattouti De Houtrib 39.40 199904143 39.98
5. Jeroen M. Ekker De Woelwaters 42.12 199904161 40.36
6. Maurice de Paauw De Woelwaters 45.17 199904003 42.45
7. Lucas Meyer Noord Veluwe 41.63 199903967 42.56
8. Noël Butoh De Woelwaters 43.42 200003701 42.57
9. Jan Post De Hokseberg 41.60 200004363 42.62

10. Tonnie Kinket Noord Veluwe 59.08 199904645 50.96

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vrije slag jeugd 1 en 2
3-11-2012 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Marloes Nugteren De Woelwaters 35.48 199801936 34.42
2. Maud Veen De Woelwaters 33.98 199801646 34.54
3. Kristel Blaauw Noord Veluwe 35.64 199804206 35.21
4. Verena Fernhout De Woelwaters 36.00 199805158 37.35
5. Jacolien Timmerman Noord Veluwe 35.96 199706102 39.51
6. Aukje Prins De Hokseberg 53.39 199806062 52.67

DIS Marloes Elbert De Woelwaters 32.80 199700696

AFGEM Eline Mannie De Woelwaters 41.56 199805160
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I-Meerkamp dl1
Wezep, 3-11-2012

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag junioren 3 en 4
3-11-2012 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Wim Penninkhof Noord Veluwe 31.52 199700831 31.69
2. Maarten Ooms De Woelwaters 34.28 199801181 32.68 FJ 1
3. Advay Shah De Houtrib 32.40 199804853 32.68 FJ 2
4. Arjen Wagemaker De Woelwaters 33.73 199805059 33.73
5. Auke Flier Noord Veluwe 36.92 199704811 36.07
6. Noah Venema De Woelwaters 40.82 199801177 37.04
7. Yannick Butoh De Woelwaters 40.06 199804313 39.73

Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag senioren open
3-11-2012 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Thyrsa Drost De Hokseberg 34.20 197600974 36.39
2. Michelle Strijkert De Hokseberg 36.89 199003644 41.80
3. Ruth Staal Noord Veluwe 40.55 199506556 42.54
4. Cansu Korkmaz De Houtrib 42.19 199606636 42.60
5. Lisa Bakker Noord Veluwe 42.58 199605904 42.92

Programmanr. 24 Heren, 50m vrije slag senioren open
3-11-2012 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Patrick Boer Noord Veluwe 30.86 199504979 32.86

Programmanr. 25 Gemengd, 4 x 25m rugslag minioren 3,4 en 5
3-11-2012 Resultaten

rang vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Swol 1894 1 Swol 1894 NT 1:47.67
Astrid Bouter 04 Annejort Heijne 02
Pien Vos 03 Milou ten Koppel 03

2. Noord Veluwe 1 Noord Veluwe NT 1:48.98
Ilse Heideveld 02 Sofie Schneiders 04
Lars Heideveld 02 Jurgen Korenberg 04

3. Harderwijk 1 De Woelwaters NT 1:49.02
Gijs Veen 02 Aukje Hekstra 02
Jasper van der Bijl 03 Casper Kruger 02

4. De Hokseberg 1 De Hokseberg 1:52.64 1:58.70
Danique Drost 04 Naomi Pater 04
Mart Schoots 02 Gideon Brink 02

DIS De Houtrib 1 De Houtrib 1:54.31 EA
Myron Kappe 02 Tim Scholtens 02
Hilde Jonkman 03 Shannon Agricola 02

Programmanr. 26 Gemengd, 4 x 25m rugslagdames junioren 1,2 en 3 / heren minioren 6 juniore
3-11-2012 Resultaten

rang vereniging intijd klasse tijd pnt.
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I-Meerkamp dl1
Wezep, 3-11-2012

Programmanr. 26, Gemengd, 4 x 25m rugslag

1. De Houtrib 1 De Houtrib NT 1:26.32
Nathan van Wees 01 Mark Peters 01
Stacey van Weenen 00 Ya'elle Lücht 01

2. Harderwijk 1 De Woelwaters NT 1:30.51
Mathilde van der Helm 00 Lisa Kruger 00
Jeroen M. Ekker 99 Maurice de Paauw 99

3. De Hokseberg 1 De Hokseberg 1:42.69 1:31.70
Daniëlle Pater 99 Joy de Wilde 01
Matthijs Visch 99 Declan Drost 01

4. Noord Veluwe 1 Noord Veluwe NT 1:44.24
Judith Flier 99 Meagan Risseeuw 01
Mathijs Penninkhof 01 Lucas Meyer 99

Programmanr. 27 Gemengd, 4 x 50m rugslagdames jeugd 1 en ouder/ heren junioren 3 en ouder
3-11-2012 Resultaten

rang vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Harderwijk 1 De Woelwaters 2:48.21 2:51.36
Verena Fernhout 98 Maud Veen 98
Maarten Ooms 98 Arjen Wagemaker 98

2. Noord Veluwe 1 Noord Veluwe 2:47.76 3:01.32
Kristel Blaauw 98 Jacolien Timmerman 97
Wim Penninkhof 97 Patrick Boer 95


